

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2002MH0734	标段号：	C01			
招标人：	华东师范大学					
招标代理机构：	上海万国建设工程项目管理有限公司					
联系人：	张轩	联系电话：	18221102575			
联系地址：	黄浦区鲁班路700号602					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	华东师范大学闵行校区实验A楼C45装修工程					
最高投标限价：	5505719.43（元）（550.571943万元）					
合理低价：	369.8882（万元）	下浮比率：	5%			
剔除最高报价项百分比（P）：	26%	剔除最低报价项百分比（Q）：	21%			
招投标情况（共73个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	报价初步甄别情况	投标报价（万元）
上海海庆建筑工程有限公司	第一中标候选人	杨凯	76			374.2162
上海景悦建设工程有限公司	第二中标候选人	姜晓莺	76			377.085
上海先荣建筑集团有限公司	第三中标候选人	陈玲玲	76			377.1438
上海福盛建设集团有限公司		朱金江	76			476.0199
上海天德建设（集团）有限公司		严辉	76			469.3772
上海昌仕建设有限公司		夏焕松	76			468.0808
上海扬宇建筑安装工程有限公司		蒋震波	76			463.5357
上海劲豪建设工程有限公司		李鑫	76			437.1027
上海誉童建设集团有限公司		李冬华	76			434.9518
上海舜川建设工程有限公司		于震	76			430.1125
上海蓬发建筑装饰工程有限公司		胡于健	70			423.9615
上海常浦建筑工程有限公司		潘文卫	76			422.5088
中颂建筑安装工程（上海）有限公司		邓凯	76			419.5272
深圳市万德建设集团股份有限公司		王德明	76			419.26
江苏恒霆建设有限公司		徐林	76			416.2787
上海晶成建筑安装工程有限公司		施冬燕	76			413.6816
上海万鼎建设有限公司		朱凤根	76			412.9274
上海冠凡建设工程有限公司		狄尊林	76			410.5802

上海室内装饰(集团)有限公司		朱华盛	76		甄别不通过	410
上海梵辰空间设计工程有限公司		厉彪	76			409.2239
上海青体工程设计有限公司		周兆所	76			407.5621
上海临河建设有限公司		周飞	76			405.0557
上海田栅体育设施工程有限公司		杨宇炯	76			404.5703
上海翔云建筑装潢有限公司		李秀利	76		甄别不通过	401.3017
南京弘铭瑞建设工程有限公司		范祥龙	76			399.9986
仪征市新潮装饰工程有限公司		陈仁伟	76		甄别不通过	398.8
南京凯风建筑装饰工程有限公司		岳超	76			395
浙江东阳广浚建设工程有限公司		冯雪珍	76			394.5
上海宜士宜泉建设发展有限公司		王立磊	76		甄别不通过	393.1
上海振吉市政工程有限公司		夏文清	76			389.9793
浙江东阳广业建设有限公司		王青青	76			389.7
上海建哲建设工程有限公司		江梦婷	76			386.5056
江苏伍豪建设有限公司		周俊杰	76			384.8574
上海统源建设发展有限公司		陈翔	76			379.7562
浙江恒得市政园林工程有限公司		吴靖	76			378.6
上海宜宇建设工程有限公司		陶鹏宇	76			378.2431
上海舜申建筑工程有限公司		黄飞飞	76		甄别不通过	368.701
上海沐津建设发展有限公司		方静	76			365.0291
上海铸培建设有限公司		李鹏	76			364.7078
上海龙昶建设工程有限公司		何永昌	76			363.1946
浙江善德建设有限公司		夏登兵	76			357.214
上海朕杨建筑工程有限公司		徐敏	76	被否决		485.8888
南京三惠建设工程股份有限公司		刘圆圆	76	被否决		472.952
上海加丰建筑工程有限公司		史凌峰	76	被否决		470.3242
上海溧鹏建设工程集团有限公司		何忠	76	被否决		461.3792
上海煌川建设工程有限公司		芮恩雄	76	被否决		459.7826
上海莱扬建设工程有限公司		张超群	76	被否决		451.3959
上海业鑫建设工程有限公司		魏俊峰	76	被否决		449.286
上海康昌建设工程有限公司		郑丽杰	76	被否决		441.5268

上海畅清建设工程有限公司		张益	76	被否决		440.4574
上海浦沅建设发展有限公司		张康	76	被否决		440.3504
香山红叶建设有限公司		孙丙军	76	被否决		440.0081
上海忠辰建设集团有限公司		李国华	76	被否决		435.6124
上海颂航建设(集团)有限公司		黄宝龙	76	被否决		434.9518
上海同升地基工程有限公司		李春雷	76	被否决		433.909
上海乙栋建设集团有限公司		陈雷	76	被否决		433.7248
上海鸿融建设发展有限公司		纪秀	76	被否决		431.0552
上海澜江建设工程有限公司		余守满	76	被否决		426.3006
上海沪栋建设发展有限公司		金鸽永	76	被否决		423.9403
上海丰疆环保科技股份有限公司		赵慧	76	被否决		423.9403
宝利建设集团有限公司		朱军	76	被否决		412
上海华淳建筑工程有限公司		赵萍萍	76	被否决		411.0007
上海展清建筑装饰工程有限公司		陆仁米	76	被否决		390.9937
中其建设有限公司		姜智伟	76	被否决		390.9064
上海康亭建筑安装工程有限公司		丁岚	76	被否决		382.6626
浙江欣成建设有限公司		顾高峰	76	被否决		379.8945
江苏紫润建设有限公司		赵庆祥	76	被否决		373.7196
上海成寿建设发展有限公司		姜炳飞	76	被否决		373.5072
上海丁盈建设工程有限公司		陆裕锋	76	被否决		369.9264
欣叶安康建设工程有限公司		邹永建	76	被否决		369.4843
江苏牧马人建设工程有限公司		孟云	76	被否决		368.54
上海德清建筑安装工程有限公司		施彬	76	被否决		357.695
上海同圣建筑装饰工程有限公司		徐海琴	76	被否决		341.8008

暂列金额和暂估价

暂估价:	0 (万元)
暂列金额:	0 (万元)
其中专业工程暂估价:	0 (万元)

专业工程暂估价明细表

序号	专业工程名称	金额 (万元)
合计		

公示期限: 2021-05-07 至 2021-05-10

备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人
-----	----------------------------------------------

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：华东师范大学

发布日期：2021年05月07日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	上海丰疆环保科技股份有限公司	施工方案与本项目不符	1.5（5）
2	上海乙栋建设集团有限公司	危险源分析与本项目不符	1.5（8）
3	上海丁盈建设工程有限公司	施工方案与本项目不符	1.5（5）
4	上海加丰建筑工程有限公司	重大危险源分析与本项目不符	1.5（8）
5	宝利建设集团有限公司	重难点及施工方案与本项目不符	1.5（4）
6	浙江欣成建设有限公司	机械配置与本项目不符	1.5（7）
7	上海浦沅建设发展有限公司	总平图、机械配置与本项目不符	1.5（6） 1.5（7）
8	欣叶安康建设工程有限公司	总平图与本项目不符	1.5（6）
9	上海澜江建设工程有限公司	施工方案与本项目不符	1.5（5）
10	上海颂航建设（集团）有限公司	进度计划与本项目不符	1.5（5）
11	上海德清建筑安装工程有限公司	机械配置与本项目不符	1.5（7）
12	上海业鑫建设工程有限公司	工序与项目不符，机械与本项目不符	1.5（5） 1.5（7）
13	江苏牧马人建设工程有限公司	机械配置与本项目不符	1.5（7）
14	上海畅清建设工程有限公司	进度计划、机械配置与本项目不符	1.5（5） 1.5（7）
15	中其建设有限公司	总平图与本项目不符	1.5（6）
16	上海溧鹏建设工程集团有限公司	重大危险源分析与本项目不符	1.5（8）
17	上海鸿融建设发展有限公司	机械配置与本项目不符	1.5（7）
18	江苏紫润建设有限公司	施工方案与本项目不符	1.5（5）
19	上海同升地基工程有限公司	施工方案与本项目不符	1.5（4）
20	上海华淳建筑工程有限公司	总平图与本项目不符	1.5（6）
21	上海康亭建筑安装工程有限公司	机械配置与本项目不符	1.5（7）
22	南京三惠建设工程股份有限公司	总平图与本项目不符	1.5（6）

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号	投标人名称	否决投标原因	依据
23	上海忠辰建设集团有限公司	机械配置与本项目不符	1.5 (7)
24	香山红叶建设有限公司	机械配置与本项目不符	1.5 (7)
25	上海展清建筑装饰工程有限公司	施工方案与本项目不符	1.5 (4)
26	上海朕杨建筑工程有限公司	机械设备与本项目不符	1.5 (7)
27	上海康昌建设工程有限公司	施工方案与本项目不符	1.5 (4)
28	上海沪栋建设发展有限公司	总平图与本项目不符	1.5 (6)
29	上海煌川建设工程有限公司	重大危险源分析与本项目不符	1.5 (8)
30	上海成寿建设发展有限公司	总平图与本项目不符	1.5 (6)
31	上海同圣建筑装饰工程有限公司	机械配置与本项目不符	1.5 (7) 1.5 (8)
32	上海莱扬建设工程有限公司	重大危险源分析与本项目不符	1.5 (8)

依据	<p>1.1 投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。</p> <p>1.2 投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。</p> <p>1.3 投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。</p> <p>1.3 (1) 投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>1.3 (2) 投标人资质条件不符合招标文件要求；</p> <p>1.3 (3) 项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在履行合同过程中发生变更的，如变更后时间未滿180天，不得参与本标段投标，离职除外；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>1.3 (4) 投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以该企业在本市备案的数据为准）。</p> <p>1.3 (5) 项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十三条进行评审。</p> <p>1.3 (6) 采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）；</p> <p>1.3 (7) 企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。</p> <p>1.3 (8) 投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；</p> <p>1.3 (9) 投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；</p> <p>1.3 (10) 投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；</p> <p>1.3 (11) 投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；</p> <p>1.3 (12) 投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；</p> <p>1.3 (13) 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；</p> <p>1.3 (14) 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；</p> <p>1.3 (15) 投标人被依法暂停或取消投标资格；</p> <p>1.3 (16) 投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；</p> <p>1.3 (17) 投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>1.3 (18) 投标人在近三年内发生重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；</p> <p>1.3 (19) 投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；</p> <p>1.3 (20) 投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；</p> <p>1.3 (21) 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；</p> <p>1.3 (22) 投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；</p> <p>1.3 (23) 投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。</p> <p>1.4 同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。</p> <p>1.5 投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的</p> <p>1.5 (1) 未按招标文件要求提交投标保证金；</p> <p>1.5 (2) 工期超过招标文件规定；</p> <p>1.5 (3) 质量不满足招标文件规定；</p> <p>1.5 (4) 对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失；</p> <p>1.5 (5) 施工进度计划表缺失、工序缺漏或者错误；</p> <p>1.5 (6) 施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符；</p> <p>1.5 (7) 重要机械设备配置缺失与项目实际情况不符；</p> <p>1.5 (8) 危大工程清单及相应的安全管理措施缺失或者与项目实际情况不符。</p> <p>1.5 (9) 投标人不按评标委员会要求澄清、说明或改正；</p> <p>1.5 (10) 未按招标文件要求采用建筑信息模型技术；</p> <p>1.6 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。</p> <p>1.7/</p>
----	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			

依据	<p>1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。</p> <p>1.2（1）投标报价高于最高投标限价；</p> <p>1.2（2）安全防护、文明施工费低于分部分项工程费乘以招标文件规定的最低费率3.3%*90%（即2.97%）</p> <p>1.3（1）改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）；</p> <p>1.3（2）规费、增值税未按照招标文件规定费率计取；</p> <p>1.3（3）工期超过招标文件规定；</p> <p>1.3（4）质量不满足招标文件规定；</p> <p>1.3（5）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；</p> <p>1.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。</p> <p>1.5/</p>
----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

三、评标委员会信用标评分（合格分数60）			
序号	投标人名称	信用标分值	信用标结果
1	上海天德建设（集团）有限公司	86.93	合格
2	上海澜江建设工程有限公司	78.12	合格
3	上海同升地基工程有限公司	75.65	合格
4	上海劲豪建设工程有限公司	74.61	合格
5	上海誉童建设集团有限公司	73.97	合格
6	上海振吉市政工程有限公司	73.51	合格
7	香山红叶建设有限公司	73.2	合格
8	上海忠辰建设集团有限公司	73.08	合格
9	宝利建设集团有限公司	73	合格
10	南京三惠建设工程股份有限公司	72.41	合格
11	上海成寿建设发展有限公司	72.06	合格
12	欣叶安康建设工程有限公司	71.2	合格
13	南京凯风建筑装饰工程有限公司	71.2	合格
14	上海先荣建筑集团有限公司	71.09	合格
15	仪征市新潮装饰工程有限公司	71.02	合格
16	上海室内装饰（集团）有限公司	70.83	合格
17	上海扬宇建筑安装工程有限公司	70.71	合格
18	上海晶成建筑安装工程有限公司	70.49	合格
19	深圳市万德建设集团股份有限公司	70.4	合格
20	上海畅清建设工程有限公司	70.22	合格
21	上海丰疆环保科技股份有限公司	70.08	合格
22	上海龙昶建设工程有限公司	70.05	合格
23	上海朕杨建筑工程有限公司	69.87	合格
24	上海德清建筑安装工程有限公司	69.67	合格

25	上海鸿融建设发展有限公司	69.67	合格
26	上海福盛建设集团有限公司	69.63	合格
27	上海溧鹏建设工程集团有限公司	69.48	合格
28	上海临河建设有限公司	69.44	合格
29	上海舜申建筑工程有限公司	68.66	合格
30	上海加丰建筑工程有限公司	68.64	合格
31	中颂建筑安装工程（上海）有限公司	68.61	合格
32	上海丁盈建设工程有限公司	68.6	合格
33	上海常浦建筑工程有限公司	68.42	合格
34	上海乙栋建设集团有限公司	68.41	合格
35	上海建哲建设工程有限公司	68.41	合格
36	上海展清建筑装饰工程有限公司	68.41	合格
37	上海康亭建筑安装工程有限公司	68.23	合格
38	上海梵辰空间设计工程有限公司	68.21	合格
39	江苏牧马人建设工程有限公司	68.21	合格
40	上海舜川建设工程有限公司	68.21	合格
41	上海业鑫建设工程有限公司	68.04	合格
42	上海景悦建设工程有限公司	68.03	合格
43	上海翔云建筑装潢有限公司	68.02	合格
44	上海沪栋建设发展有限公司	68.02	合格
45	上海浦沅建设发展有限公司	67.7	合格
46	上海海庆建筑工程有限公司	67.43	合格
47	上海康昌建设工程有限公司	67.25	合格
48	上海统源建设发展有限公司	67.22	合格
49	上海镌培建设有限公司	67.21	合格
50	上海冠凡建设工程有限公司	67.21	合格
51	上海蓬发建筑装饰工程有限公司	67.03	合格
52	上海颂航建设（集团）有限公司	67.02	合格
53	中其建设有限公司	67.02	合格
54	上海宜宇建设工程有限公司	67.01	合格
55	上海宜士宜泉建设发展有限公司	67.01	合格
56	上海同圣建筑装饰工程有限公司	67.01	合格
57	浙江欣成建设有限公司	67	合格

58	上海青体工程设计有限公司	67	合格
59	上海沐津建设发展有限公司	67	合格
60	江苏恒霆建设有限公司	67	合格
61	浙江善德建设有限公司	67	合格
62	江苏紫润建设有限公司	67	合格
63	江苏伍豪建设有限公司	67	合格
64	上海华淳建筑工程有限公司	67	合格
65	上海昌仕建设有限公司	67	合格
66	浙江东阳广浚建设工程有限公司	67	合格
67	南京弘铭瑞建设工程有限公司	67	合格
68	上海莱扬建设工程有限公司	67	合格
69	上海田栅体育设施工程有限公司	66.63	合格
70	浙江恒得市政园林工程有限公司	66.63	合格
71	上海煌川建设工程有限公司	66.63	合格
72	浙江东阳广业建设有限公司	65.4	合格
73	上海万鼎建设有限公司	65.22	合格

四、 评标委员会技术标评分(合格分数75)

序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	上海临河建设有限公司	79.7	80.9	79.6	78.2	78.1	合格
2	上海田栅体育设施工程有限公司	76.3	82.7	79.1	79.2	78	合格
3	南京弘铭瑞建设工程有限公司	77.2	81.2	79	81.4	78	合格
4	南京凯风建筑装饰工程有限公司	79	80.6	79.7	81.7	78	合格
5	浙江东阳广浚建设工程有限公司	83.5	80	79.6	80.9	79.2	合格
6	上海振吉市政工程有限公司	82.9	81	78.9	78.4	79.3	合格
7	浙江东阳广业建设有限公司	82.7	81.8	79.3	78.6	79.2	合格
8	上海建哲建设工程有限公司	83.3	90.3	79.7	81.3	79.7	合格
9	江苏伍豪建设有限公司	82.9	82	79.4	78	79.3	合格
10	上海统源建设发展有限公司	83.3	82.1	78.5	79	79.2	合格
11	浙江恒得市政园林工程有限公司	82.8	79.9	77.5	79	79.3	合格
12	上海宜宇建设工程有限公司	82.8	87	79.7	79.6	79.4	合格
13	上海先荣建筑集团有限公司	81.9	82.1	80.1	78.4	78.8	合格

14	上海景悦建设工程有限公司	80.7	80.7	78.3	78.9	79.3	合格
15	上海海庆建筑工程有限公司	83.2	82.4	79.2	76.8	78.9	合格
16	上海沐津建设发展有限公司	82.6	81.6	80	78.1	78.7	合格
17	上海铸培建设有限公司	80.8	80.8	78.4	76.9	78.3	合格
18	上海龙昶建设工程有限公司	82.8	81.9	79	76.8	79.2	合格
19	浙江善德建设有限公司	82.2	75.1	79.3	81.4	77.3	合格
20	上海扬宇建筑安装工程有限公司	74.7	81.6	77.7	79.9	75.4	合格
21	上海劲豪建设工程有限公司	78.1	82.7	78	80.3	77.8	合格
22	上海誉童建设集团有限公司	81.1	81.4	77.8	78.9	78	合格
23	上海舜川建设工程有限公司	79.3	80.3	77.4	79.3	76.2	合格
24	上海蓬发建筑装饰工程有限公司	79	80.8	79.6	79.3	77.1	合格
25	上海常浦建筑工程有限公司	78.4	80.8	79.3	79.9	77.1	合格
26	上海福盛建设集团有限公司	80.2	80.5	78.8	79.3	76.6	合格
27	上海天德建设(集团)有限公司	78.7	82	77.6	79.7	76.7	合格
28	上海昌仕建设有限公司	77.7	80.8	77.2	77.5	76.4	合格
29	中颂建筑安装工程(上海)有限公司	77.5	81.4	78.7	78.9	77	合格
30	深圳市万德建设集团股份有限公司	78.7	80.6	79.1	78	77.2	合格
31	江苏恒霆建设有限公司	77.9	82	78.5	79.1	78.4	合格
32	上海晶成建筑安装工程有限公司	77.2	81.2	79.3	81.2	78.4	合格
33	上海万鼎建设有限公司	75.9	80.1	79.7	78.4	78.2	合格
34	上海冠凡建设工程有限公司	78.9	81.5	79.5	79.9	79.5	合格
35	上海梵辰空间设计工程有限公司	78.1	81	78.9	78.5	78.3	合格
36	上海青体工程设计有限公司	77.7	82	79.5	81.2	79.5	合格

五、 评标委员会商务标评分

序号	投标人名称	投标报价(万元)	合理最低价(万元)	排序
1	上海海庆建筑工程有限公司	374.2163	369.8882	1
2	上海景悦建设工程有限公司	377.0851	369.8882	2
3	上海先荣建筑集团有限公司	377.1438	369.8882	3
4	上海宜宇建设工程有限公司	378.2432	369.8882	4
5	浙江恒得市政园林工程有限公司	378.6	369.8882	5
6	上海统源建设发展有限公司	379.7563	369.8882	6

7	江苏伍豪建设有限公司	384.8575	369.8882	7
8	上海建哲建设工程有限公司	386.5057	369.8882	8
9	浙江东阳广业建设有限公司	389.7	369.8882	9
10	上海振吉市政工程有限公司	389.9794	369.8882	10
11	浙江东阳广浚建设工程有限公司	394.5	369.8882	11
12	南京凯风建筑装饰工程有限公司	395	369.8882	12
13	南京弘铭瑞建设工程有限公司	399.9987	369.8882	13
14	上海田棚体育设施工程有限公司	404.5704	369.8882	14
15	上海临河建设有限公司	405.0558	369.8882	15
16	上海青体工程设计有限公司	407.5621	369.8882	16
17	上海梵辰空间设计工程有限公司	409.224	369.8882	17
18	上海冠凡建设工程有限公司	410.5802	369.8882	18
19	上海万鼎建设有限公司	412.9275	369.8882	19
20	上海晶成建筑安装工程有限公司	413.6816	369.8882	20
21	江苏恒霆建设有限公司	416.2788	369.8882	21
22	深圳市万德建设集团股份有限公司	419.26	369.8882	22
23	中颂建筑安装工程（上海）有限公司	419.5272	369.8882	23
24	上海常浦建筑工程有限公司	422.5089	369.8882	24
25	上海蓬发建筑装饰工程有限公司	423.9615	369.8882	25
26	上海舜川建设工程有限公司	430.1125	369.8882	26
27	上海誉童建设集团有限公司	434.9518	369.8882	27
28	上海劲豪建设工程有限公司	437.1028	369.8882	28
29	上海扬宇建筑安装工程有限公司	463.5357	369.8882	29
30	上海昌仕建设有限公司	468.0808	369.8882	30
31	上海天德建设（集团）有限公司	469.3772	369.8882	31
32	上海福盛建设集团有限公司	476.0199	369.8882	32

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海海庆建筑工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
上海中医药大学科技人文研究院办公区域功能修缮项目	W2018120101696	上海中医药大学	研究院办公区域610m ²	141.5	2018-09-19	2018-09-21至2018-10-20
延长校区基础设施修缮项目（一期）	W2018030132765	上海大学	2000m ²	256.26	2017-11-27	2017-12-27至2018-01-19

上海海庆建筑工程有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
中德安联人寿保险有限公司总部职场装修项目	W2021010134958	中德安联人寿保险有限公司	4669.93m ²	769.8	2021-01-20	2021-01-20至

上海海庆建筑工程有限公司项目负责人（杨凯）类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
3101012006010009	永银办伴商办项目装修工程	装饰装修	2200m ²	2020-04-17	270	2020-04-17至2020-06-17

上海景悦建设工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
黄浦区青少年科技活动中心修缮工程	W2018110137184	上海市黄浦区教育局校产管理站	黄浦区青少年科技活动中心2-4层修缮工程	207.2062	2018-11-25	2018年12月10日至2019年3月09日
共享中心办公场地项目	W2020050136957	上海申能能源发展有限公司	申能国际大厦17楼A、B座20楼B座装修，面积2359平方米	623.8034	2020-05-27	2020年6月01日至2020年8月31日

上海先荣建筑集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
上海龙湖华泾天街中影泰得影城装修工程承包合同	W2019040133088	上海泰得龙湖影城有限公司	645万	645	2019-04-08	2019-05-03至2019-08-30
宛南六村小区综合治理项目	W2019120136553	上海市徐汇区人民政府枫林路街道办事处	424.1155万	424.1155	2019-12-27	2020-02-12至2020-08-10

上海先荣建筑集团有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
徐家汇街道150-9、150-5-A、150-5-B地块（徐家汇中心虹桥路地块）项目	w2020110108849	上海建工集团股份有限公司	1223.3128万	1223.3128	2020-11-01	2020-10-14至2023-10-31
上海久光百货8F装修工程	w2021010130067	上海久光百货有限公司	1082.9543万	1082.9543	2020-12-29	2021-03-01至2021-07-23

罗秀路养老院 新建工程	w202010013020 7	上海徐房建筑 实业公司	556.5846万	556.5846	2020-07-01	2020-04-08至 2021-07-31
上海先荣建筑集团有限公司项目负责人（陈玲玲）类似业绩						
项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
W201912013655 3	宛南六村小区 综合治理项目	装饰装修	中型	2019-12-27	4241155	2020-02-12至 2020-08-10